國立臺中科技大
會計資訊系113學年度學生校外實習履歷表
填表日期：　　年　　月　　日

	[bookmark: _GoBack]個人基本資料
	2吋照片黏貼處

	姓名
	
	性別
	□男　□女
	

	班級
	　　　年　　　班
	

	出生日期
	年　　月　　日
	手機
	
	

	Email
	
	

	通訊地址
	
	

	學歷
	【高中/高職】學校名稱：　　　　　　　　 科系：

	
	【大學】國立臺中科技大學　　　　　　　　系

	機車駕照
	□是　□否
	備機車
	□是　□否

	技能/證照/語文能力

	
	檢定/證照/競賽名稱
	等　級
	取得日期

	
1
	
	
	

	
2
	
	
	

	
3
	
	
	

	
4
	
	
	

	
5
	
	
	

	工讀/社團經歷

	
	起訖期間
	任職公司(社團)名稱
	職稱
	主要工作內容

	
1
	
	
	
	

	
2
	
	
	
	

	
3
	
	
	
	

	
4
	
	
	
	





～3～


	專長與興趣

	

	自傳(可敘述家庭現況、工作/社團經歷、申請動機、自我期許等)

	




相關證明文件：(請掃描成電子文件，務必清晰)
1. 成績單影本
2. 相關證照影本
3. 其它相關文件

